
ŽÁDOST  O  PŘEDÁVÁNÍ VÝPISŮ Z  ÚČTU / ÚČTŮ 
JINÝM NEŽ STANDARDNÍM ZPŮSOBEM 

žádá o zasílání /předávání výpisů z účtu/účtů1 

……………..………………………… 

Název klienta:

Pro: 

IČO:

1 Klient vyplňuje, pokud kromě standardního způsobu odebírání výpisů z účtu (prostřednictvím ABO-K) požaduje 

další způsoby zasílání/předávání výpisů.

určeno pro provozní útvar ČNB:


	ŽÁDOST  O  ZASÍLÁNÍ / PŘEDÁVÁNÍ
	VÝPISŮ  Z  ÚČTU / ÚČTŮ
	JINÝM NEŽ STANDARDNÍM ZPŮSOBEM

	klient: 
	ICO: 
	tDat: Datum:
	sidloPro: 
	tUlice: Ulice:
	ObecCele: 
	PSC: 
	Obec: 
	tPSC: PSČ:
	tObec: místo - obec:
	tObec1: místo - obec:
	Skup1: V2
	Skup2: V2
	emaily: 
	tcb4: nepředávat v papírové podobě
	tcb2: nepředávat e-mailem
	tcb3: předávat v papírové podobě 
	tcb1: předávat e-mailem v běžném otevřeném tvaru (tj. nešifrované) na e-mailové adresy:
	tcb5: předávat e-mailem
	dp1: [na adresu:]
	n1: Jméno a příjmení
	ulice: 
	jm1: 
	rc1: 
	jm2: 
	rc2: 
	poc: 1
	m1: Rodné číslo (datum narození)
	o1: 
	p1: 
	jm3: 
	rc3: 
	jm4: 
	rc4: 
	jm5: 
	rc5: 
	tOs: K přebírání výpisů z účtu zmocňuji pana(í):
	dpVlPo: [vlastnoruční podpis]
	txtPod: Podpis(y)za klienta
	tdpVlPo: vyplněný tiskopis doručte do ČNB osobně nebo poštou
	Datum: 
	dpPrUt: [Praha]
	B2: 
	CisUctu: [k účtu číslo:]
	cu1: 
	cu5: 
	cu9: 
	cu13: 
	cu17: 
	cu2: 
	cu6: 
	cu14: 
	cu18: 
	cu10: 
	cu3: 
	cu7: 
	cu11: 
	cu15: 
	cu19: 
	cu4: 
	cu8: 
	cu12: 
	cu16: 
	cu20: 
	tPri1: Příloha
	txtPopisForm: Žádost o předávání výpisu
	tVerze: 7.3.2024
	kodform: PVYNZ9


